
PEMBELAJARAN INOVATIF-
INSPIRATIF PADA GENERASI
MILENIAL: ARTIKULASI DAN

TANTANGANNYA
by Firman Firman

Submission date: 27-May-2023 06:28PM (UTC+0700)
Submission ID: 2103062015
File name: IF_PADA_GENERASI_MILENIAL-ARTIKULASI_DAN_TANTANGANNYA_FIRMAN.pdf (3.91M)
Word count: 5095
Character count: 34538



2

10

14

37



11

27

29

31

35

36
40



2

4

5

9

10

13

14

18
22

23

24

26

28

32

34



1

5

11

23



8

11

16

19
21

25

30



3

12

39



7

14

15

15
17

20

22
41



6

11



6

18

33
38





18%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

PEMBELAJARAN INOVATIF- INSPIRATIF PADA GENERASI
MILENIAL: ARTIKULASI DAN TANTANGANNYA
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.qitepinscience.org
Internet Source

zh.scribd.com
Internet Source

ejurnal.binawakya.or.id
Internet Source

repo.sttsetia.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

Submitted to Lambung Mangkurat University
Student Paper

engkuskosasih.blogspot.com
Internet Source

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source

guru-merdeka.blogspot.com
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

jurnalptiq.com
Internet Source

repository.bsi.ac.id
Internet Source

p4tkpknips.kemdikbud.go.id
Internet Source

evie05.wordpress.com
Internet Source

Submitted to IAIN Kudus
Student Paper

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

jed.revolutia.info
Internet Source

Nofriyanti Nofriyanti. "PENINGKATAN HASIL
BELAJAR EKONOMI MENGGUNAKAN MODEL
PEMBELAJARAN TALKING STICK", Jurnal Tunas
Pendidikan, 2021
Publication

mgmpipakarangnunggal.wordpress.com
Internet Source

repository.syekhnurjati.ac.id
Internet Source



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

www.infodiknas.com
Internet Source

Oo Kosidin. "PENGGUNAAN MEDIA
PEMBELAJARAN ONLINE KAHOOT DALAM
MODEL PEMBELAJARAN KOOPERATIF TGT
(TEAM GAME TURNAMENT) UNTUK
MENINGKATKAN HASIL BELAJAR PESERTA
DIDIK DALAM MATERI HAK ASASI MANUSIA
DALAM PANCASILA PADA MATA PELAJARAN
PPKN", CIVICS EDUCATION AND SOCIAL
SCIENCE JOURNAL (CESSJ), 2020
Publication

repository.usd.ac.id
Internet Source

repository.iainpurwokerto.ac.id
Internet Source

smakfides.wordpress.com
Internet Source

Submitted to Ajou University Graduate School
Student Paper

Submitted to UIN Syarif Hidayatullah Jakarta
Student Paper

Desi Intan Romadhona, Muhlasin Amrullah.
"Strategy for SMA Muhammadiyah 3 Pandaan
in Learning during the Covid-19 Pandemic",
Proceedings of The ICECRS, 2021



29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

Publication

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Siswa Bangsa
Internasional
Student Paper

cholilnafis.com
Internet Source

www.alvirzy.tk
Internet Source

blog.umy.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

menzour.blogspot.com
Internet Source

www.journal.unitas-pdg.ac.id
Internet Source

acikbilim.yok.gov.tr
Internet Source

nanopdf.com
Internet Source

ejournal.iainmadura.ac.id
Internet Source



40 <1%

41 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

erzuhedi.wordpress.com
Internet Source

mardoto.com
Internet Source


